
Veřejná zakázka na dodávky 
zadaná v otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „zákon“): 
 

„Finanční leasing nákladních automobilů pro svoz odpadu” 
 

ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní 
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“),                                   
ve znění pozdějších předpisů 

 
 

1. Označení zadavatele 
 
Název zadavatele: Technické služby města Ivančice, p.o. 
Sídlo:   Padochovská 1717/17 , 664 91 Ivančice 
Zastoupená:  Ing. Petr Eibel, ředitel 
IČ:   06880851 

 
 

2. Předmět veřejné zakázky  
Předmětem veřejné zakázky je dodávka tří automobilů (označené jako automobil lit. A, B a C) pro 
univerzální rozsah použití pro svoz bioodpadu, separovaného odpadu i komunálního odpadu dle níže 
uvedené specifikace, (dále jen „automobil A“, „automobil B“, „automobil C“ nebo společně „zařízení“ 
nebo „automobil A, B a C“), pro svoz odpadu, a to včetně zajištění financování nákupu zařízení formou 
leasingu s opcí na koupi předmětu leasingu (finanční leasing). 
 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 
Nabídková cena činí 11.000.000,- Kč bez DPH.  
 
 
4. Použitý druh zadávacího řízení 
 
Veřejná zakázka by zadávána v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ. 
 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 
 
číslo 
nabídky 

Název účastníka / adresa / identifikační číslo Nabídková cena bez DPH 

1 
SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o., 
IČO: 61061344, se sídlem náměstí Junkových 
2772/1, 155 00 Praha 5 

12.613.737,60 Kč 

 



6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

 
Žádný účastník nebyl vyloučen. 
 
 
7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně 

odůvodnění jejich výběru 
Obchodní firma (název):  SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o. 
Sídlo:     náměstí Junkových 2772/1, 155 00 Praha 5 
Právní forma:    s.r.o. 
IČ:     61061344 
 
Nabídka, kterou podal účastník SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o. je nabídkou, která 
splňuje požadavky zadavatele a dle hodnotícího kritéria, které zadavatel stanovil. V souladu s 
§ 122 odst. 2 ZZVZ nebylo hodnocení provedeno, protože v zadávacím řízení byl jediný 
účastník. 
 
 
8. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 
 
Není známo 
 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se 

soutěžním dialogem, byla-li použita 
 
Nepoužito 
 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 
Nepoužito 
 
 
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 
Nepoužito 
 
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému, pokud k tomuto došlo 
 
Veřejná zakázka nebyla zrušena. Zadávací řízení bylo ukončeno uzavřením smlouvy 
s vybraným dodavatelem. 
 
 



13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
14. pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede 

zadavatel odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

 
Vzhledem k předmětu veřejné zakázky nebylo možné VZ rozdělit. 
 
 
15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě 

postupu podle § 78 odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
 
Nerelevantní – nebylo požadováno 
 
 
V Ivančicích dne 21.02.2022 
 
 
 
 
elektronicky podepsáno 
 
 
 
Ing. Petr Eibel  
ředitel 
 


		2022-02-21T09:19:29+0100
	Ing. Petr Eibel




